[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская  область  Шимский  район

Администрация Уторгошского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05.09.2024 № 20-рг
ж/д.ст. Уторгош
	О внесении изменений в Распоряжение Администрации Уторгошского сельского поселения от 07.02.2023 года № 6-РГ  «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Уторгошского сельского поселения, главным администратором которых является Администрация Уторгошского сельского поселения»

         1. Внести изменения в Распоряжение Администрации Уторгошского сельского поселения от 07.02.2023 года № 6-РГ  «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Уторгошского сельского поселения, главным администратором которых является Администрация Уторгошского сельского поселения»

1.1 Изложив пункт 5 Методики в редакции: «5. Объемы безвозмездных поступлений из областного бюджета прогнозируются в соответствии с объемами, предусмотренными Законом Новгородской области об областном бюджете на очередной финансовый год и на плановый период, принятого в первом чтении и (или) правовыми актами Правительства Новгородской области на соответствующий период.».
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

  3. Опубликовать распоряжение на официальном сайте Администрации Уторгошского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» ( https://utorgoshskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru)

Глава поселения                                    А.Г. Кукушкина